
​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年7月1日​

​取引先各位​​　​​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​
​株式会社 ディクラッセ​

​棚卸・夏季休業と受注・出荷業務のご案内​

​拝啓​​　​

​盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。​
​平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。​
​このたび、棚卸ならびに夏季休業にともなう出荷業務日程を下記のとおり決定いたしました。​
​お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。​

​敬具​

​記​

​【棚卸について​​】​
​7月31日（木）は棚卸のため出荷業務を停止します​ ​※​​受注業務は通常どおり行います​

​・7月29日（火）15時～ 7月30日（水）15時までの受注分 … 最短出荷日 8月1日（金）​
​・7月30日（水）15時～ 8月  1日（金）15時までの受注分 … 8月4日（月）より順次​

​【夏季休業について】​
​連休前 最終出荷日 2025年8月  8日（金）​
​連休後 出荷開始日 2025年8月18日（月）​

​8月7日（木）15時までのご注文分 … 最短出荷日8月8日（金）※8/12までの荷受可能の場合のみ​
​※大変恐縮ながら8月13日〜 8月17日着の配送日指定はできませんので予めご了承ください。​

​8月7日（木）15時～8月  8日（金）15時までのご注文分… 最短出荷日8月18日（月）​
​8月8日（金）15時～8月18日（月）15時までのご注文分… 8月19日（火）より順次​

​休業中に頂きましたご注文分の納期回答、ならびに出荷可能商品等の回答につきましては、​
​お承り順にメールまたはFAX にてご返信いたします。​
​また、ご注文件数によっては上記期日の出荷が難しい場合がございます。​
​あらかじめご了承ください​

​※その他各種お問合せは、当社公式ホームページのお問合せフォームで受け付けております。​
​お気軽にご連絡ください。​

​________________________________________________________________________________________________　​
​　​
​ご注文専用メールアドレス​ ​公式ホームページ​
​order@di-classe.com​ ​お問合せフォーム​
​ご注文書をPDFまたはExcel形式で添付して​ ​　​ ​https://di-classe.com/contact.html​
​メールをお送りください。​

​日程​ ​8/8（金）​
​8/9（土）​

​～8/17（日）​
​　​

​8/18（月）​

​受注 / 出荷​ ​営業 / 出荷あり​​※​ ​休業​ ​営業 / 出荷あり​

mailto:order@di-classe.com
https://di-classe.com/contact.html

